DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO CONCEITO
SOBRE ASPECTOS DA QUALIDADE DA ÁGUA E CRISE HÍDRICA DOS ALUNOS DO
ENSINO MÉDIO DE ITAPETIM-PE de autoria de LEANDRO PAES DE BRITO , AMANDA
RAFAELA FERREIRA SOUZA, JÉSSICA MARIA ALEXANDRE SOARES, CASSIO JOSÉ
SOUSA BARBOSA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23724

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23724